
CONT
Proficontainers

Nové Město nad Metují - 549 01, Rovná 1705
100:28785258 DIČ: CZ28785258

KUPNÍ SMLOUVA /KS/

Prodávající:
CONTs. r.o.
Nové Město nad Metují - 549 01, Rovná 1705
www.contpro.eu

INFO OBCHOD VÝROBA ŠELF STORAGE

TEL:

FAX:

registrace u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27248

Kupující:
Město Třeboň

Palackého nám. 46
379 01 Třeboň li
723 107 462

IČO; 00247618 DIČ: CZ00247618

Nedílnou součástí této KS je nabídka číslo 8110240348

Kupní smlouva
Uzavřena v souladu s ustanovení § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zboží uvedené v nabídce, jako předmět dodávky, která tvoří přílohu a nedílnou součást této
smlouvy. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy odevzdat kupujícímu předmět smlouvy a umožnit mu
k němu nabýt vlastnické právo a kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít do svého vlastnictví a zaplatit
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

Kupní cena
Kupní cena je sjednána ve výši uvedené v nabídce, která tvoří přílohu a nedílnou součást této smlouvy.

Platební podmínky
Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu do 14 dnů ode dne dodání předmětu smlouvy.

Obecná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Vztahy mezi stranami smlouvy
se řídí platným právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti CONT s. r. o..

Jakékoliv změny nebo doplňky musí být prováděny na základě dohody stran a výlučně písemně. Smluvní strany
se dohodly, že pokud smlouva nestanoví jinak, platí Všeobecné obchodní podmínky společnosti CONT s. r.o., které
tvoří přílohu a nedílnou součást této smlouvy a kupující prohlašuje, že se s nimi před uzavřením smlouvy podrobně
seznámil.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, který považují za určitý a srozumitelný
a výslovně prohlašují, že ji uzavřely vážně a v souladu s dobrými mravy.

Nové Město nad Metují, dne: 1 1 -03- 2024

Prodávající

Vyřizuje:
13-03-2024 Kupující.

Datum tisku: 11.03.2024



CONT
Proficontainers

Nové Město nad Metují - 549 01, Rovná 1 705
100:28785258 DIČ: CZ28785258

l N F O OBCHOD VÝROBA ŠELF STORAGE

TEL: i

FAX:.

registrace u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27248

Nabídka číslo: 8110240348

Datum: 11.03.2024
Blokováno do: 16.03.2024

Platnost nabídky: - DTTO -

Pro: T: M:725 480 862 F:

Město Třeboň

Palackého nám. 46

379 01 Třeboň li

Vaše objednávka:

Předmět dodávky Množ. Mj
Cena

bez DPH DPH
Celkem
bez DPH

1 A / WC BUŇKA - WCB1-2,3-AA - NOVÁ
VÝHODNÝ PANELOVÝ SYSTÉM - ZÍSKÁVÁTE VÍCE !

Vnější rozměry: 2400 x 1400 x 2540 mm
Vnitřní výška: 2200 mm
Izolace: minerální vata 60 / 45PU /160 mm
Rám: ocelová svařovaná konstrukce

Opláštění: lakovaný Zn plech 0,60 mm
Střecha: falcovaný Zn plech 0,63 mm

parozábrana, izolace
Stěna: lakovaný pozinkovaný ocelový plech 0,50 mm

barva: bílá, izolace
Podlaha: DTD 20 mm, hliníkový rýhovaný plech

izolace
Vybavení: vchodové dveře 875 x 2125 mm

WC, pisoár, umyvadla, baterie
větrací mřížky, zrcadla
vnitřní příčka
napojení voda / odpad

Elektroinstalace: standard / ČSN - 400V / 32A / 5-pol
CEE zásuvky zapuštěné v rámu
LED osvětlení

Barevné provedení: RAL7035 / sv.ěedá

DOPRAVA / Třeboň
Kompletní přeprava 1 ks / vč. poplatků mýta

1 ks 115100, 00 21% 115100, 00

1 transp 7200,00 21% 7200,00

Strana 1 z 2

KONTEJNEROVÉ MODULY PRODEJ PRONÁJEM REPASE



CONT
Proficontainers

Nové Město nad Metují - 549 01, Rovná 1 705
100:28785258 DIČ: CZ28785258

l N F O OBCHOD VÝROBA ŠELF STORAGE

TEL:

FAX: 4

registrace u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27248

Nabídka číslo: 8110240348

Datum: 11.03.2024
Blokováno do: 16.03.2024

Platnost nabídky: - DTTO -

Pro: T: M:725 480 862 F:

Město Třeboň
Palackého nám. 46

379 01 Třeboň li

Vaše objednávka:

Předmět dodávky Množ. Mj
Cena Celkem

bez DPH DPH bez DPH

POSKYTUJEME MNOŽSTEVNÍ SLEVY 1

Celkem bez DPH KČ 122300,00

Servis zajišťuje:
CONTs.r.o.

Dodací podmínky:
Podpis Kupní smlouvy. Termín výroby 9-11 týdnů od úhrady zálohy. V důsledku aktuálního vývoje a zejména s ohledem na
mimořádnou situaci na trhu, v návaznostech na dostupnost materiálu, jsou dodací lhůty bez záruky. Může dojít k odchylkám
technického provedení. Vyhrazujeme si právo realizovat alternativní řešení kontejnerů, resp. instalovat prvky vnitřního vybavení
podobných technických parametrů. Všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy.

Platební podmínky:
Úhrada faktury se splatností 14 dnů.
Poznámka:

Nutno zajistit v místě vykládky:
- příjezd pro nákladní soupravu 18 m / sólo 9,5 m
- jeřáb nebo VZV pro snadnou manipulaci
- připravenost plochy +/-10 mm
- napojení na inženýrské sítě
- umístění kontejnerů na základový fundament bude provedeno zákazníkem
- CONT s. r. o. nepřebírá odpovědnost za škody, které vzniknou v důsledku chybného nebo nedostatečného provedení
základového fundamentu nebo upevnění kontejnerů a ta je tímto vyloučena - za případné škody ručí zákazník

Záruční podmínky:
24 měsíců

Vaše spokojenost je naší prioritou. Těšíme se na spolupráci, obchodní team CONT Proficontainers.

Vyřizuje:

Strana 2 z 2

KONTEJNEROVĚ MODULY PRODEJ PRONÁJEM REPASE


